
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 운수업체 재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 교통행정과

교통행정과 8,064,363 6,289,238 1,775,125

지 1,000,000 1,000,000 0

도 574,880 560,560 14,320

시 6,489,483 4,728,678 1,760,805

대중교통 육성지원 7,907,513 6,150,819 1,756,694

지 1,000,000 1,000,000 0

도 574,880 560,560 14,320

시 6,332,633 4,590,259 1,742,374

운수업체 재정지원 2,384,875 1,006,400 1,378,475

도 8,320 0 8,320

시 2,376,555 1,006,400 1,370,155

화물 및 버스 재정지원 2,000,400 1,006,400 994,000

307 민간이전 1,994,000 1,000,000 994,000

09 운수업계보조금 1,994,000 1,000,000 994,000

○운수업계 유가보조 1,994,000 1,000,000 994,000경정1,994,000,000원

시내버스 재정지원(자체부담금) 363,675 0 363,675

308 자치단체등이전 363,675 0 363,675

07 자치단체간부담금 363,675 0 363,675

○시내버스 재정지원 363,675 0 363,675363,675,000원

사업용택시 육성지원 20,800 0 20,800

도 8,320 0 8,320

시 12,480 0 12,480

307 민간이전 20,800 0 20,800

도 8,320 0 8,320

시 12,480 0 12,480

02 민간경상사업보조 20,800 0 20,800

○택시CCTV교체 설치 지원 20,800 0 20,80020,800,000원

도 8,320 0 8,320

시 12,480 0 12,480

교통환경 개선사업 3,911,192 3,691,192 220,000

지 1,000,000 1,000,000 0

도 526,000 520,000 6,000

시 2,385,192 2,171,192 214,000

교통시설물 유지보수 304,000 294,000 10,000

201 일반운영비 304,000 294,000 10,000

02 공공운영비 304,000 294,000 10,000

○교통시설물 유지관리 10,000 0 10,00010,000,000원

교통안전시설물 정비 및 확충 1,327,192 1,127,192 200,000

도 6,000 0 6,000

시 1,321,192 1,127,192 194,000

401 시설비및부대비 1,321,000 1,121,000 200,000

도 6,000 0 6,000

시 1,315,000 1,121,000 194,000
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부서: 교통행정과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 교통환경 개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 1,318,000 1,118,000 200,000

○교통 신호기(등) 설치 및 유지관리

200,000 150,000 50,000

○노면 표시(차선 재도색) 유지관리

300,000 200,000 100,000

○방호울타리 및 무단횡단방지휀스 설치

30,000 0 30,000

○택시승강장 설치 20,000 0 20,000

경정200,000,000원

경정 300,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

도 6,000 0 6,000

시 14,000 0 14,000

버스운행정보시스템(BIS) 관리 80,000 70,000 10,000

201 일반운영비 80,000 70,000 10,000

02 공공운영비 80,000 70,000 10,000

○버스운행정보시스템(BIS) 및 버스승강장 유지

보수 80,000 70,000 10,000경정 80,000,000원

불법주정차 지도단속(주차장사업특별회계) 307,783 306,783 1,000

불법주정차 무인단속카메라 운영 101,200 97,200 4,000

401 시설비및부대비 64,000 60,000 4,000

01 시설비 64,000 60,000 4,000

○노후 무인단속카메라 교체비

64,000 60,000 4,000경정 32,000,000원*2대

주차금지표지판 설치 24,000 28,000 △4,000

401 시설비및부대비 24,000 28,000 △4,000

01 시설비 24,000 28,000 △4,000

○주정차금지 표지판 설치 4,000 8,000 △4,000경정4,000,000원

불법주정차 지도단속지원 164,265 163,265 1,000

405 자산취득비 14,000 13,000 1,000

01 자산및물품취득비 14,000 13,000 1,000

○과태료 출력용 프린터 구입 1,000 0 1,0001,000,000원

주차장 유지관리(주차장사업특별회계) 659,707 502,488 157,219

공영주차장 유지관리 288,352 284,352 4,000

101 인건비 112,812 108,812 4,000

04 기간제근로자등보수 112,812 108,812 4,000

○중앙역,지행역 주차장 관리요원인부임 111,132 107,132 4,000

-기간제근로자 퇴직급여 4,000 0 4,0004,000,000원*1명

예비비(주차장특별) 371,355 218,136 153,219

801 예비비 371,355 218,136 153,219

01 일반예비비 371,355 218,136 153,219

○예비비 371,355 218,136 153,219경정371,355,000원

행정운영경비(교통행정과) 98,069 92,089 5,980
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부서: 교통행정과

정책: 행정운영경비(교통행정과)

단위: 기본경비(교통행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(교통행정과) 69,340 63,360 5,980

기본경비(교통행정과) 69,340 63,360 5,980

201 일반운영비 19,000 15,000 4,000

01 사무관리비 19,000 15,000 4,000

○부서운영 사무관리비 19,000 15,000 4,000경정 19,000,000원

202 여비 45,440 44,160 1,280

01 국내여비 45,440 44,160 1,280

○기본업무수행여비(24명) 45,440 44,160 1,280경정45,440,000원

405 자산취득비 700 0 700

01 자산및물품취득비 700 0 700

○교통시설팀 책상 및 의자 구입 700 0 700700,000원

재무활동(교통행정과) 12,451 0 12,451

보전지출(교통행정과) 12,451 0 12,451

국도비반환금(교통행정과) 12,451 0 12,451

802 반환금기타 12,451 0 12,451

02 시ㆍ도비보조금반환금 12,451 0 12,451

○2014년 택시 카드단말기 통신료 잔액 반환금

51 0 51

○택시안심귀가서비스 사업 집행잔액 반환금

100 0 100

○특별교통수단 도입비 반환금 12,300 0 12,300

50,020원

99,160원

12,300,000원
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